РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        МОКША

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  21 марта  2022 г. № 28
           О подготовке проекта изменений в Генеральный план

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий  Самарской области
В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Мокша муниципального района  Большеглушицкий Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 02.12.2013 № 129 (далее – проект изменений в Генеральный план), в части изменения функционального зонирования территории, указанной в Схеме территории для разработки изменений в генеральный план (Приложение № 1 к настоящему постановлению), на функциональную зону «Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур».
2. Предложения заинтересованных лиц, связанные с корректировкой генерального плана сельского поселения Мокша по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в срок до «06» апреля 2022
 года по адресу: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, село Мокша, Кавказская улица, 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша» и на официальном сайте администрации поселения по адресу http://moksha.admbg.org/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                     О.А. Девяткин
[image: image1.png]MpunoxeHune Ne1

K NOCTAHOBMNEHUIO agMUHUCTPaLUNN CenbCcKkoro noceneHna Mokwa

MyHMLUMNanbHOro panoHa bonbwernywmuknn Camapckon obnactu
Ng OT " "

Cxema Tepputopum ans paspaboTKu U3MEHEeHUN B reHeparbHbIN nnaH
cenbckoro noceneHus Mokwa MyHMUunanbHOro panoHa bonbwernywuuknn Camapckon oénactu

N\

‘.

YcnoBHble 0603Ha4YeHns:
- Tepputopua ans paspaboTku 3MEHEHWI
m o o mm [ paHMLA@ CEMBCKOrO MNOCENEHNS

+ mmmm o [[DAHMLIA HACENEHHOIO NYHKTA